192A | Facom
Pince coupante diagonale Facom - 160mm - Ø 2mm - Gaine bimatière - Chromé
Réf 192A.16CPE    30.17€TTC*
Pince coupante diagonale Facom - 180mm - Ø 2.2mm - Gaine bimatière - Chromé
Réf 192A.18CPE    34.31€TTC*
Retrouvez tous les produits de la catégorie
 Pinces Facom
chez Domomat !
* : Prix sur le site Domomat.com au 05/05/2024. Le prix est susceptible d'être modifié.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1
© FACOM 2020
192A.CPE - Pinces coupantes diagonales - hautes
performances
Description :
●
© FACOM 2020
Diamètre ré
Maxi [mm]
longueur
[mm]
Épaisseur
[mm]
Tête
la
taille
C
[mm]
Tête
Largeur
B [mm]
Tête
Largeur
B1
[mm]
Poids
[kg]
192A.16CPE 2.0 160 10.0 180.0 24.0 15.0 0,2
192A.16CPEPB 2.0 160 10.0 180.0 24.0 15.0 0,2
192A.18CPE 2.2 180 11.0 20.0 26.0 18.0 0,26
192A.18CPEPB 2.2 180 11.0 20.0 26.0 18.0 0,26
192A.20CPE 2.5 200 11.5 22.0 28.0 22.0 0,32